REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr,Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infotehidaa.gov.al r

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

pasurive, @ detyrlmeve ﬁnan01are té t& zgjedhurve dhe té& dlsa népunésve pubhke me
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529,
Ligjin nr. 85/2012, daté¢ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE IN

- Emri . Atésia | '»h Widi

~ Funksioni
| KRYETAR I BASHKISE SHIJAK
~ Institucioni dhe adresa

| BASHKIA SHIJAK
- Data e emérimit né funksionin e

 Data e dorézimit t& deklaratés

21.03.2017 .

Né bazé t& nenit 9.1, tL Ligiit-nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve finan@inre 18,1& zgje lhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

el\mstqne né emér dhe pér llogarme time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

' Nénshkrimi i zyrtarit
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DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

'.“R.i‘d‘ekléhm 1 pasunse (Godme Bani‘vm.:i') .ve.' d'ék.'l“arua'r. ; ne
deklarimin para fillimit te detyres e cila ishte ne proces
legalizimi pasi eshte rregjistruar ne Z.V.R.P.P.Durres: Truall

Viera e é(.).dmes se banimit |

eshte deklaruar ne
deklarimin paragfillimit te
detyres:

100%

me siperfage 500 m2 (nga Kontrata € Pjestimit Vullnetar ¢
, nga e cila Siperfage

10°255°2000cke
(dhjete"milion ‘€ dyqind e
peSedhjjetc @ pese mije ¢
dyqind)

Ndertese 247 m2 ne zonen kadastral_
P R ¢ fshotin Hardhishte,
Durres. |

Certifikata per Vertetimin e ProneSZFeshuar
nga Z.V.R.P.P Durres me dt. 29/02/ 5

Toke Are me siperfage 476.50 m2 (nga Kontrata € Pjestinit
Vullnetar e dt.15.10.2015 , aézonen

100%
ne fshatin Hardhishte, Durres. Indek

Certifikata per Vertetimin e Pgon

nga Z.V.R.P.P Durres me dt. 29/'02_

)b, deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
Y / 1te e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b)pa qmtg eJuajtshme, t8 regjistrueshme né regjistrat publiké;

‘C).s€ndet me vierd & vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
' [ ARDIAN KOKOMANI ;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDPURAT D"’*‘ GAZEIME T
NE VEPRIM m&*
PDBLQIK 'Wr @gE FR?“F Aww

909°025 led
e “E’ua“gﬁ

Te gxdhurs iﬂ"&- pzza neto s I

*z shillia” prane K

Durres per periudnen niga 01.01.2016 deri me date 31..2 2014 tridhjete & nente
> giesntedhjete)




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve Keni detyrime financiare t€ pasqyrohen n€ fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi ne Raiffeisen Bank me dt.18.03.2015 ne shume
711.000 leke, me numer kontrate kredie“me _ |
afat kohor 48 muaj, e me kest mujor 18°376,71 leke. e i nie | shtate mije e teteqind

e nentedhjet e tete
presje tridhjet e
shtate)

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vieror” o



P 2N

DEKLARATE E INTZRESAVE PRIVATE
E PERSONIT 7F L'DEUR

AUTO mmwm ‘
PER KONTROLLIN © DEKLARATES SE 2

b kontrollin © pasurive, té

st che personat ¢
it € giithe

o

financiars, gé

s bushkishartifja b
fEmij€ madboré s8 bashke me prindérit [
fEmijé madhore (& ndar€ nga priencérit [
bashledjetuesi/ja

primaet of semksionon legjislacioni ng fugi dbe deklaro] nén pérgjegjlsing time

Weric o [

Lar id erarin U el




NDRYSHIMET ¥ PASURIVE
DEE BURTMI T XBIJUMIT !

AL renle
5 y Vel s
milsi 208 600 1

efravs me viers do

& s
ng Cgsh jazhid g
Ewalul® 8 s







SOTPERISE
mq MW Ef‘TLMﬁ’T : PASURIVE

Iy r.!l‘1 w"’

A &,

INSPEKTORATITL

1

DEKLARATY E INTERESAVE PRIVATE
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lizformacion né nd bmwén tuaj:
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